R E Q U E R I M E N T O  Nº. 746
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/9/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica do Município e             junto ao departamento competente, nos informe sobre a possibilidade de promover a pintura das faixas de trânsito na rua que circunda a Praça Claudio Pereira, no Altos do Jardim Paraíso, bem como efetuar a colocação de bancos na referida praça, a fim de oferecer maior segurança aos pedestres que transitam por referida via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de setembro de 2008.

Vereador Autor PROF. GAMITO
PT